
UCHWAŁA NR 519/187/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U.2022 poz. 633, zm.: Dz.U. 2022 poz. 655), w wykonaniu uchwały Nr XXXI/271/2018 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz 

po rozpoznaniu wniosku Dyrektora SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się co następuje: 

§ 1. Uwzględniając uchwałę Nr 2/2022 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń na prowadzenie działalności w zakresie kuchni 

szpitalnej  oraz wniosek Dyrektora SPZZOZ z dnia 16 maja 2022 r., wyraża się zgodę na najem 

przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

pomieszczeń w budynku głównym Szpitala na poziomie minus jeden o powierzchni 320,25 m 2, 

wraz z dźwigiem towarowym firmie zewnętrznej świadczącej usługi w zakresie żywienia pacjentów 

na okres do 5 lat, będących własnością Powiatu Ostrowskiego, znajdujących się w użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A07A8E-3CD1-4B67-B536-2AEF120A39D3. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




